

جدید ترین خبرها درباره کرونا

هشدار! هم اکنون بیشترین گسترش عفونت در استان کالمار!

عفونت در شهرستان کالمر در حال حاضر به سرعت در حال گسترش است. سریعتر از دیگر قسمت های کشور. به همین دلیل در این مورد لیزا لابه سندلین پزشک کنترل عفونت بسیار قاطع و جدی است و ما هم محدودیت های سختگیرانه تری نسبت به سایر استان ها داریم.

- بزرگسالان اجازه تمرین در داخل سالن ندارند
- جوانان ورزشکار نباید مسابقه بدهند
- شما اجازه ندارید که جشن و یا شام ترتیب بدهید در آن محلی که مردم در آنجا به عنوان تماشاجی جمع شوند و یا مراسم خاصی را جشن بگیرند.

این قوانین تا ۱۶ ماه اعتبار دارد!

واکسن بزنیید – تا دوباره جامعه به حالت عادی بازگردد و همه جا باز شود.

وقتی همه مردم تقریباً واکسینه شده باشند، آن وقت جامعه می تواند دوباره به حالت عادی برگردد. در استان کالمار برنامه واکسیناسیون مردم با توجه به سن انجام می شود. پیگیر این باشید که نوبت شما چه زمانی است و برای واکسیناسیون عجله کنید. آن وقت است که ما به همدیگر یکدیگر کمک می کنیم! وزیر امور اجتماعی لنا هالنگرن می گوید که ۳۰ درصد از بزرگسالان در سوئد حداقل یک دوز واکسن دریافت کرده اند. خوب است اما باید بهتر شویم. هرچه واکسیناسیون سریعتر انجام شود، جامعه می تواند سریعتر به حالت عادی اولیه برگردد. در استان کالمر اکنون زمان واکسیناسیون برای افراد ۵۰ تا ۵۹ ساله است. برای شما نامه ای فرستاده خواهد شد اما از هم اکنون می توانید برای واکسیناسیون وقت بگیرید.

شما می توانید در مرکز بهداشت خود یا در یکی از سه مرکز اصلی واکسیناسیون واکسینه شوید. این مراکز در Kalmar، Oskarshamn و Västervik واقع شده اند. اما قبل از رفتن باید همیشه اول وقت بگیرید. اگر انگلیسی یا کمی سوئدی می دانید در 1177se وقت رزرو کنید. در غیر این صورت، می توانید با منطقه تماس گرفته و از آنها بخواهید که شما را به مرکز بهداشت خود متصل کنند. شماره مرکز اتصال منطقه 0-84000048 است. این خطر وجود دارد که جهش های جدیدی اتفاق بیفتند اگر ما زودتر موفق به جلوگیری از عفونت نشویم. اگر افراد کافی واکسینه نشوند، خطر شیوع جدید نیز وجود دارد. به همین دلیل بسیار مهم است که هر چه زودتر همه واکسن بزینند!


کمک کنید که اطلاعات مربوط به واکسیناسیون را پخش کنید.

مقامات بهداشت عمومی سوئد در آمار خود می بیند که بسیاری از مردم سوئد که در کشورهای دیگر به دنیا آمده اند از واکسیناسیون عقب مانده اند. مقام بهداشت عمومی نگران هستند که آنها اطلاعات مربوطه را پیدا نمی کنند. بنابراین به انتشار اطلاعات در مورد زمان واکسیناسیون و نحوه انجام آن کمک کنید. در وب سایت مقامات بهداشت عمومی فیلم های به زبانهای دیگر به غیر از زبان سوئدی موجود است.



برگه های اطلاعات هر دو هفته یکبار

این برگه اطلاعات از همکاری در بحران در استان کالمار تهیه شده است. همکاری بحران در استان کالمار یک همکاری بین همه شهرداری های استان کالمار، منطقه های استان کالمار و سایر مقامات در استان می باشد. در هنگام بحران در جامعه ما باهم تصمیمات مشترک می گیریم و به یکدیگر کمک می کنیم.

Kalmar kommun 

 facebook.com/krissamverkan.kalmar

جدید ترین خبرها درباره کرونا



برگه‌های اطلاعات هر دو هفته یکبار
این برگه اطلاعات از همکاری در بحران در استان کالمار تهیه شده است.
همکاری بحران در استان کالمار یک همکاری بین همه شهرداری های استان
کالمار، منطقه های استان کالمار و سایر مقامات در استان می باشد. در هنگام
بحران در جامعه ما باهم تصمیمات مشترک می گیریم و به یکدیگر کمک می
کنیم.

 facebook.com/krissamverkan.kalmar